PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 741 09 de Dezembro de 2023  PG. 1/3

      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

DECRETO Nº 233/2023

Sumula: Dispõe sobre a composição dos membros
da Câmara Municipal Intersetorial de Segurança
Alimentar e Nutricional – CAISAN de Diamante do
Norte e da outras providencias.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal
de Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso
das atribuições que lhes são conferidas por lei.

Decreta:

Art. 1º - Fica Nomeado a Câmara Municipal Intersetorial de Segurança Alimentar e
Nutricional – CAISAN do Município de Diamante do Norte – Paraná de acordo com a Lei
Municipal nº 17 de 25 de Abril de 2023 e o Decreto Municipal nº 207 de 22 de novembro
de 2023, representado pelos segmentos abaixo denominados:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social
Membro Titular – Grazielle Cano de Oliveira Correa

Secretaria Municipal de Agricultura Meio Ambiente e Turismo
Membro Titular – Maysa Massumi Suguiyama

Secretaria Municipal de Saude
Membro Titular – Maysa Massumi Suguiyama

Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esporte
Membro Titular – Luzia da Silva Navarro Mariano

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná, aos 08 de dezembro
de 2023.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por ELIEL DOS
SANTOS CORREA:03078856909
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial,
OU=40312993000151, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A1, OU=(em branco), CN=ELIEL DOS
SANTOS CORREA:03078856909
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Foxit Reader Versão: 10.1.3

ELIEL DOS
SANTOS
CORREA:

03078856909

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código j4tSym neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 741 09 de Dezembro de 2023  PG. 2/3

      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

DECRETO Nº 234/2023

Sumula: Nomeia o Conselho de Segurança
Alimentar e Nutricional – COMSEA de Diamante
do Norte e da outras providencias.
ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito
Municipal de Diamante do Norte, Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhes são
conferidas por lei.

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 17 de 25
de Abril de 2023 e o Decreto Municipal nº 206
de 22 de novembro de 2023.

Decreta:

Art. 1º - Fica Nomeado o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional –
COMSEA do Município de Diamante do Norte – Paraná, mandato 2023-2025 de
acordo com a Lei Municipal nº 17 de 25 de Abril de 2023 e o Decreto Municipal nº 206
de 22 de novembro de 2023, representado pelos segmentos abaixo denominados:

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAL

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social
Membro Titular – Grazielle Cano de Oliveira Correa
Membro Suplente – Adriana Muniz Faquini

Secretaria Municipal de Agricultura Meio Ambiente e Turismo
Membro Titular – Maysa Massumi Suguiyama
Membro Suplente- Claudinei Soares dos Santos

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE
Titular – Andreza da Silva Pariz
Suplente – Leda Prado

Representantes da APMF – Centro Municipal de Educação Infantil – João Trizzi
Titular – Ana Claudia Secundini Frauches
Suplente – Sirlei Aparecida Tietz Gasolla

Conselho de Alimentação Escolar - CAE

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código j4tSym neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 741 09 de Dezembro de 2023  PG. 3/3

      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Titular – Janes dos Reis Souza Oliveira
Suplente – Nayara Taziany Pederiva da Silva Evaristo

Associação dos Apicultores Orgânicos de Diamante do Norte
Titular – Tadeu Júlio de Souza
Suplente – Antônio Carlos Bono Herrera

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná, aos 08 de
dezembro de 2023.

ELIEL DOS SANTOS CORREA
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por ELIEL DOS
SANTOS CORREA:03078856909
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial,
OU=40312993000151, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A1, OU=(em branco), CN=ELIEL DOS
SANTOS CORREA:03078856909
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Foxit Reader Versão: 10.1.3

ELIEL DOS
SANTOS
CORREA:

03078856909

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código j4tSym neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-12-11T08:32:21-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura